
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

学校名称

昆明市西山爱弥儿幼儿园
昆明市西山爱琪幼儿园

昆明市塔卡普纳爱贝幼儿园

昆明市西山船房社区幼儿园

昆明市西山滇池花园幼儿园

昆明市西山海贝中英文幼儿园

昆明市西山金果幼儿园

昆明市西山金牛幼儿园南亚园

昆明市西山锦艺幼儿园

昆明市西山蜡笔树承愉幼儿园

昆明市西山梁源幼儿园

昆明尚苑幼儿园

昆明市西山区丽城幼儿园

昆明市西山千禧龙庭幼儿园

昆明市融城优郡幼儿园

昆明市西山香榭丽园幼儿园

昆明市西山小茶花幼儿园

昆明市西山冶晶杰文幼儿园

昆明市西山郁贝佳幼儿园

昆明市西山月光宝盒幼儿园

昆明市西山正和小区幼儿园

昆明米亚幼儿园

昆明市爱睿幼儿园

昆明市白马小区幼儿园

昆明市咕咚幼儿园

昆明市凯恩思幼儿园

批准办学
层次

幼儿园
幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

办学地址

西山区日新中路润城第四小区
西园路船房小区别墅区

西山区望江路泽惠园内

西山区船房新村5社134号

西山区滇路池路世界花苑小区

西山区日新中路431号

西山区前福路144号

滇池路南亚风情第一城

西山区永昌南区采莲路43幢

西山区秀苑路西丽园小区

西山区梁源小区内

西山区鱼翅路云投尚苑小区

西山区中央丽城小区

西山区秀苑路千禧龙庭小区

西园路融城优郡花园小区

西山区十里长街香榭丽园小区内

广福商业中心红树湾小区

西山区春雨路春天里小区

西山春雨路车家壁水泥厂生活区

前卫西路中段月光宝盒小区内

滇池路正和小区和正巷

西山区马街北路398号

滇池路正和小区

西山区丹霞路涌月巷22号

西山区海口海门村295号

西山区前卫西路年华街南华小区

2018-2019
年检结果

优秀
优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

合格

合格

合格

合格

合格

一.西山区2018-2019学年度民办中小学年检结果

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

学校名称

昆明市第一中学附属小学

昆明市第一中学西山学校

云南师范大学附属润城学校

昆明市西山梁源小区第二小学校

昆明市西山海贝中英文小学

昆明市西山理想文武学校

昆明市西山明德学校

昆明市西山海青外国语实验学校

昆明市西山中元育英实验学校

昆明市西山三育学校

昆明市西山明智学校

昆明市卧云山高级中学

昆明炎皇学校

云南衡水实验中学西山学校

昆明市西山菁华外国语学校

昆明市西山晨光学校

昆明市西山西南实验学校

昆明市西山大成学校

昆明市西山白马学校

昆明市西山区滇鹏高级中学

昆明市西山海亦丰初级中学

昆明市海亦丰高级中学

批准办学
层次

小学

初中、高中

小学、中学、高中

小学

小学

小学、初中

小学

小学、初中

小学、初中

小学、初中

小学、初中

高中

小学、初中

初中、高中

初中、高中

小学

小学

小学、初中

小学

高中

初中

高中

办学地址

西山区海源南路

昆明市西山区兴苑路

西山区日新路和前卫西路交叉口

梁源小区三区（西区）

昆明市日新中路

西山区福海办事处船房村五社

西山福海船房38号

泽惠园小区

前卫街道办事处马洒营小区

西山区马街南路37号

西山福海船房1110号

西山区和下路卧云仙居

昆明市西山区春雨路1426号

西山区前卫街道办事处20号片区

西山区团结龙潭村委会乐居村

福海杨家地新一村

马街张家村96号

原址已拆迁停办

西山区白马小区澄碧巷48号

西山区高峣村

西山区海口原耐火材料厂

西山区海口原耐火材料厂

2018-2019
年检结果

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

合格

合格

合格

合格

合格

合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

不合格

不合格

不合格

已注销

新办

新办

新办

27
28
29
30
31
32
33

34

35
36
37
38
39
40

昆明市莱米幼儿园

昆明市西山爱迪幼儿园

昆明市西山爱丁堡幼儿园
昆明市西山爱多幼儿园
昆明市西山邦力幼儿园
昆明市西山宝宝幼儿园

昆明市西山贝爱幼儿园

昆明市西山碧水雅苑幼儿园

昆明市西山博雅幼儿园

昆明市西山蔡家幼儿园
昆明市西山承美幼儿园

昆明市西山船房社区贝贝幼儿园
昆明市西山德缘幼儿园
昆明市西山福娃娃幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园
幼儿园
幼儿园
幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园
幼儿园
幼儿园
幼儿园
幼儿园

西山区梁源居委会第一居民小组

西山区十里长街花庄花园

马街西丽园小区
西山区十里长街佳湖路

西山区前兴路光辉城市小区内
西山区海口镇海门村316号

西山碧鸡观音山村8号

西山区海口红泥嘴碧水雅苑小区内

西山区严家地小区

西山区团结蔡家社区
日新中路海康花园
福海船房村1244号

西山区兴苑路德缘小区
西山区福海杨家地一村69号

合格

合格

合格
合格
合格
合格

合格

合格

合格

合格
合格
合格
合格
合格

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

昆明市西山求正幼儿园

昆明市西山全脑神童幼儿园

昆明市西山睿思幼儿园

昆明市西山水岸艺城幼儿园

昆明市西山彤萌幼儿园

昆明市西山童心幼儿园

昆明市西山维也纳金色幼儿园

昆明市西山西华幼儿园

昆明市西山香柏树幼儿园

昆明市西山小龙人幼儿园

昆明市西山协和幼儿园

昆明市西山新发小区幼儿园

昆明市西山星丞幼儿园

昆明市西山幸福幼儿园

昆明市西山扬帆贝贝青青小镇幼儿园

昆明市西山阳光音乐幼儿园

昆明市西山英才幼儿园

昆明市西山雨彤幼儿园

昆明市西山玉灵童幼儿园

昆明市西山云光幼儿园

昆明市西山云龙宜兰幼儿园

昆明市西山云尚爱尔特幼儿园

昆明市小名星幼儿园

昆明英才幼儿园（未名城）

昆明培奇全纳广福幼儿园

昆明沙地幼儿园

昆明市西山爱贝儿幼儿园

昆明市西山贝尔乐幼儿园

昆明市西山福泰幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

西山区金岸春天小区

西山区马街兴隆村

西山区前卫街道绿荫大道

西山区前新路水岸艺城小区

西山区海口镇小海口村

西山区西园路刘家营隆基组团

西山区金碧路126号

西山区碧鸡镇红映村600号

西山区海口镇中平村中庄31号

西山区福海船房老村166号

西山区马洒营小区南区

西山区新发小区内

碧鸡黑荞母居民小组

西山区张家村233号

广福路青青小镇社区内

滇池路阳光花园小区

西山区永昌小区华昌路188号

西园路船房小区A区13栋

西山区团结乡龙潭社区

西山区海口镇中滩街

云龙大营庄村啊邑墓山

西山区海口街道云光公司东风小区

西山区福海船房新村9社64号

西山区前卫街道未名城小区

西山区前卫街道前旺路广福城小区

西山区马街沙地村原老年协会内

云铜时代年华锦华苑后门

马街下村原老年协会

西山区福海杨家地福泰新村35号

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

85

86

87

88

89
90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106
107
108

109

110

111
112

昆明市西山青青果果幼儿园

昆明市西山区爱施贝幼儿园

昆明市西山盛高幼儿园

昆明市西山石马哨幼儿园

昆明市西山史丹福幼儿园

昆明市西山希望幼儿园

昆明市西山阳光米诺岛幼儿园

昆明市西山雨花贝贝幼儿园

昆明市西山柏宁格时代年华幼儿园

昆明市西山彩虹桥幼儿园

昆明市西山红蜻蜓幼儿园

昆明市西山金色帆船幼儿园

昆明市西山美格幼儿园

昆明市西山清华摇篮幼儿园

昆明市西山西华小区幼儿园

昆明市西山新月贝贝幼儿园

昆明市西山中山幼儿园

昆明市第十八幼儿园里仁分园

昆明市第十五幼儿园分园
西山云磷幼儿园

昆明市西山律则幼儿园

昆明市西山七彩幼儿园

昆明凯特贝尔幼儿园

昆明市古滇智光幼儿园

昆明市海贝幼儿园（润城）

昆明市西山碧鸡名城幼儿园

昆明市西山恒大华府吉的堡培冠幼儿园

昆明市西山自然之星幼儿园

昆明星光幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

幼儿园

龙潭社区小村居民小组172号

西山区安康路637号

西山区永昌街道盛高大城

西山区海口街道办石马哨

西山区永昌小区益康路78号

福海船房村292号

昆明市青少年活动中心科技宫侧院

团结雨花村委会

前卫西路南华时代年华小区

西山区碧鸡镇车家壁农贸市场旁

西山区鱼翅路土堆村谭家巷

西山区船房小区

日新中路海康花园

西山区滇池泊屋小区

西山区西华园小区内

西山区新闻路卢家营7号

西山区安康路西坝新村398号

海口里仁大村清真寺中阿文教学楼

西山区海口镇白塔村云磷小区

西山区团结律则社区

西山区鱼翅路土堆村社区居委会

西山区海口二九八厂立新小区

西山区福海杨家地一居民小组69号

西山区润城二期苏黎仕家小区

西山区棕树营碧鸡名城小区

西山区日新中路恒大云报华府

西山区马街“桃花源居”小区50幢

西山区碧鸡杨家居民小组35号

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

已注销

已注销

已注销

已注销

新办

新办

新办

新办

新办

新办

新办

113

114

昆明长坡幼儿园

昆明庄房幼儿园

幼儿园

幼儿园

西山区碧鸡长坡祠堂村91号

西山区福海庄房新村A区15、16号

新办

新办

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55

昆明市西山高峣阳光幼儿园
昆明市西山高支队幼儿园
昆明市西山工人新村幼儿园

昆明市西山鸿运幼儿园
昆明市西山华茵艺术幼儿园

昆明市西山凯苑幼儿园
昆明市西山快乐贝贝幼儿园

昆明市西山蜡笔树团结幼儿园
昆明市西山蓝星幼儿园
昆明市西山米奇幼儿园

昆明市西山苗苗第二幼儿园
昆明市西山南苑幼儿园

昆明市西山培奇全纳幼儿园

昆明市西山前卫幼儿园中新分园

昆明市西山秋苑二期幸福里幼儿园

幼儿园
幼儿园
幼儿园
幼儿园
幼儿园
幼儿园
幼儿园
幼儿园
幼儿园
幼儿园
幼儿园
幼儿园
幼儿园

幼儿园

幼儿园

西山区高峣新村185号
西山区秀苑路162号

西山区安康路工人新村小区
西山区明波村鸿运小区
福海办事处杨家地二社
西山区凯苑小区11幢

西山区海口镇中滩街138号
团结龙潭街

马街大渔苏家新村A29、30号
西山区福海船房社区七组607号
西山区福海办事处船房村

滇池路南苑小区
西山区广福路世纪半岛小区苹果谷

西山区海口中新居委会

西山区秋苑二期27栋

合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格
合格

合格

合格

二.西山区2018-2019学年度民办幼儿园年检结果

三.西山区2018-2019学年度民办中等职业学校年检结果
序号

1

2

3

4

5

6

学校名称

云南新华计算机中等专业学校

云南经贸外事学校

云南昆明工业学校

昆明宏程信息技术学校

昆明市西山叶青寄宿制学校

云南新东方烹饪学校

批准办学层次

中等职业学校

中等职业学校

中等职业学校

中等职业学校

中等职业学校

中等职业学校

办学地址

西山区碧鸡车家壁

西山区海口镇300号

西山区海口云丰造纸厂内

西山区西坝隧道旁

西山区海源庄

西山区碧鸡车家壁石安公路旁

2018-2019
年检结果
基本合格

合格

基本合格

基本合格

基本合格

合格

序号

1

2

3

4

5

学校名称

昆明艾森艺术培训学校

昆明柏斯艺术培训学校

昆明彩色小象文化艺术培训学校

昆明驰阳舞林文化艺术培训学校

昆明创智英语培训学校

批准办学层次

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

办学地址

西山区前兴路万达广场5楼504号

西山区前兴路万达广场万达百货
5楼502

西山区南亚风情第壹城C2-3a号商铺

西山区红星宜居广场玫瑰天街
2号楼2-313-317、2-329、330号

西山区福海街道办事处
庄房新村A区7号

2018-2019
年检结果

合格

合格

合格

合格

合格

四.西山区2018-2019学年度民办培训机构年检结果

根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》《云南省民办教育机构管理办法》等有关法律法规的规定，西山区教育
体育局对西山区及滇池国家旅游度假区辖区内民办中小学、幼儿园、中等职业学校和培训机构，在各学校自检自查的基础上，组织考核组根据年检评估标准进
行检查和评估，为进一步规范民办学校的办学行为，保护广大师生及家长的合法权益，现将西山区及滇池国家旅游度假区辖区内经审批的民办中小学、幼儿园、
中等职业学校、培训机构2018-2019学年度年检结果做如下公告：

发布 A04-05 2020年1月2日 星期四
美编赵云萍

昆明市西山区教育体育局关于西山区及滇池国家旅游度假区辖区内经审批的
民办中小学、幼儿园、中等职业学校、培训机构2018-2019学年度年检结果的公告

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

昆明市西山艾伦瑞森
少儿英语凯旋培训中心

昆明市西山第三课堂培训学校

昆明市西山都市时报文化培训学校

昆明市西山方亚培训学校

昆明市西山海猫文化艺术培训学校

昆明市西山恒乐艺术培训学校

昆明市西山弘渊培训学校

昆明市西山慧眼培训学校

昆明市西山家家乐培训学校

昆明市西山建成成人素质培训中心

昆明市西山金森教育培训学校

昆明市西山康迪格教育培训学校

昆明市西山乐高机器人科技培训学校

昆明市西山美吉姆资优教育中心

昆明市西山耐腾素质教育培训学校

昆明市西山跆拳道竞技运动学校

昆明市西山童蒙国学培训学校

昆明市西山新盟教育培训学校

昆明市西山新米蓝智能培训学校

昆明市西山信思达教育培训中心

昆明市西山星艺舞蹈培训学校

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

西山区日新中路360号北区2号商铺

西山区凤凰御景一期商铺A区

昆明市西山丹霞路198号
昆明市新闻中心西裙楼

西山区十里长街商务楼3楼

西山区前兴路润城二期商铺E栋二楼

西山区前卫西路世纪半岛苹果谷67号

西山区望江路泽惠园小区13栋3楼

西山区日新路润城第一大道
5栋601至612号

西山区滇池路中央金座
1幢C单元第三层

环城西路611-613号方舟大厦
A栋1405、1409号

金碧路崇善大厦一楼

西山区兴苑路千禧龙庭CD商场3楼

西山区爱情海购物公园玫瑰天街
2-318

西山区南亚风情第壹城锋尚Mall三楼

环城西路368号华海新境界商务大厦
A座5楼

西昌路弥勒寺公园内

西山区碧鸡街道碧鸡社区
高峣居民小组老年活动中心1、2楼

金碧路崇善大厦二楼

西山区日新中路润城第一大道
万谷国际三楼

西山区新闻路348号3楼5号

滇池路十里长街法院小区31幢20

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

昆明市西山学大个性化教育培训学校

昆明市西山阳光职业教育学校

昆明市西山艺海音乐培训中心

昆明市西山英林阁语言培训学校

昆明市西山云尚艺术培训中心

昆明市西山正德教育培训学校

昆明市西山智仁教育培训学校

昆明市西山中信教育培训学校

昆明市西山众泰教育培训学校

昆明市星敲击文化艺术培训学校

昆明市瑶辰文化艺术培训学校

昆明陶韬文化艺术培训学校

昆明天童英语培训学校

昆明未来世界之翼英语培训学校

昆明西山宝仑艺术培训学校

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

环城西路太阳城2楼

西山区海埂路73号

巡津街200号盛达大厦6楼

南亚风情第壹城中央商业广场
3F-A01号

西山区海口中滩街云光幼儿园四楼

西山区COCO蜜城3栋2单元

广福路庄房村6号

东寺街43号

西山区西华小区东区7-6号

红星爱琴海玫瑰天街
2号楼第3层303-307号商铺

西山区龙潭社区大河村小组

西山区福海福康花园北区12号

西山区凤凰御景花园一期商铺
B区1、2楼

西山区前兴路688号万达广场

春城金街B25B26

西山区前旺路佳湖新城7-1号

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

昆明火火素质教育培训学校

昆明荆蓝中小学课外辅导学校

昆明精童文化艺术培训学校

昆明魔法小岛益智科学培训学校

昆明奈思文化艺术培训学校

昆明闪地文化艺术培训学校

昆明市爱婴文化艺术培训学校

昆明市安心培训学校

昆明市邦尼英语培训学校

昆明市戴纳课外辅导培训学校

昆明市典乐文化艺术培训学校

昆明市蔓琪文化艺术培训学校

昆明市秦学文化艺术培训学校

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

西山区爱琴海购物公园玫瑰天街
2楼226-229

西山区红星宜居广场玫瑰天街
4号楼第2层4-227至231商铺

西山区金地兰亭广场2栋2015

西山区书林街128号彩云里
A栋207号和2J02商铺

西山区润城第一大道
4栋2层201-207室

西山区万达广场万达百货5楼501号

西山区红星宜居广场玫瑰天街
2号楼219—229号商铺

西山区金碧路崇善大厦四楼

西山区云报华府
5幢3楼5-26号、5-30号商铺

西山区南亚风情园内星河苑
C2栋3层C2-36、3C号商铺

西山区前卫西路润城一区
商2-9、2-10号商铺

西山区可可蜜城
01号楼1—2层14号商铺

西山区前兴路佳湖新城
3幢3-18、401号

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

55

56

57

58

59

60

昆明欣彤艺术培训学校

昆明新九章课外辅导培训学校

昆明一耕文化艺术培训学校

昆明伊顿文化培训学校

昆明亿弗英语培训学校

昆明艺璇文化艺术培训学校

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

西山区日新中路393号

西山区润城第一大道D栋
3A01、02、03、05号

西山区红星广场商业区
三层301、302、303、304、305、313号

西山区永昌小区云兴路99号

西山区南亚风情第壹城
A4幢1单元3层302

西山区广福路“十一家具”大厦C座六楼

合格

合格

合格

合格

合格

合格

94

95

96

97

98

99
100
101

102

103

104

105

106

107

108
109
110
111
112
113

昆明市西山参差英语培训学校

昆明市西山常青藤培训学校

昆明市西山晨涛培训学校

昆明市西山戴高乐英语口语培训学校

昆明市西山恩奇教育中心

昆明市西山格林培训学校
昆明市西山宏播教育培训学校

昆明市西山凯乐森外国语培训学校

昆明市西山冷霞艺术培训学校

昆明市西山美迪英语学校

昆明市西山名鼎教育培训学校

昆明市西山明鸿学校

昆明市西山欧文电脑学校

昆明市西山万星数学培训学校

昆明市西山夏恩英语培训学校

昆明市西山新成教育培训学校
昆明市西山新里程文化教育培训中心

昆明市西山新丝路英语培训学校

昆明市西山新同心培训学校
昆明市西山易三仓教育交流培训中心

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构
培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构
培训机构

培训机构

培训机构
培训机构

西山区书林街口云铜时代广场
B座1101室

西山区百集龙大厦D座21层

西山区严家地滇池路口新华书店三楼

南亚风情园C座1108室

西山区海口镇里仁村

东寺街敬德巷1阿诗玛翡翠城4幢3楼
云兴路107号

永昌小区云兴路77号

西山区兴苑路16号光华花园

昆明市西山区翠羽路
26号楚和宾馆二楼

西山区滇池路2号
方舟大厦9-1608号

十里长街省工商局写字楼旁

西山区丽苑路313号

昆明集成花园8幢

西山区风情第一城B座5楼

昆明市西山区云兴路77号
大观路94号6楼

西山区东寺街石桥铺壹号2栋2层

西山区崇善大厦2楼
原北师大附中内

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格
不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格
不合格

不合格

不合格
不合格

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

云南博见培训学校

云南育杰英语培训学校

昆明市创想文化培训学校

昆明市七田阳光培训学校

昆明市青少年活动中心文化艺术学校

昆明市书源文化艺术培训学校

昆明市西山爱乐文化艺术学校

昆明市西山滇正继续教育培训中心

昆明市西山光大培训学校

昆明市西山孩圃博书培训学校

昆明市西山金典教育培训学校

昆明市西山科达体育学校

昆明市西山蓝尔青培训学校

昆明市西山美高英语培训学校

昆明市西山闻鸿艺术培训学校

昆明市西山小明星艺术培训学校

昆明市西山小太阳音乐艺术培训学校

昆明市西山炎皇社会培训中心

昆明市西山英才教育培训学校

昆明市西山远大教育发展培训学校

昆明云尚文化艺术培训学校

云南青年进修学院

云南省女子技能培训学校

云南心韵星艺术培训学校

云南云升文化培训学校

昆明财贸人才培训中心

昆明迈其英语培训学校

昆明市七彩艺术培训学校

昆明市西山博翰培训学校

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

西山区红星广场商业区7幢2层
201—206号3层301—306号

西山区润城二期7-112号商铺

东寺街高地村27号东路大厦八层

西山区润城第一大道B栋5楼

滇池路208号

西山区盛高大城
4期22-2S-22号商铺

近华浦路12号

西山区安康路82号

西山区金碧路26号

东寺街54号商住楼

西山区兴苑路区法院凯华书苑

昆明市西山区五华体育馆

西山区新闻路348号四楼3号

西山区广福路488号红星宜居广场
玫瑰天街2号楼348-357室

海口300号

环城南路668号云纺国际商厦
11楼20号附2号

西山区环城南路668号
云纺国际商厦11楼20号商铺

西山区春雨路1426号

西山区海埂路219号

滇池路488号

西山区云纺图书文化广场二楼25-29室

西坝路29号青年大厦

西山区永乐路11号

西山区广福路红星美凯龙商业区
7号楼401—406室

西山区海埂路260号未来众创空间五楼

永昌小区云兴路48号

西山区巡津街200号盛达大厦5楼

西山区金碧路云津大厦三楼

滇池路488号4楼

合格

合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

不合格

不合格

不合格

不合格

61

62

63

64

昆明益学课外辅导培训学校

昆明悦岩文化艺术培训学校

昆明悦音社英语培训学校

昆明云间小岛益智科学培训学校

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

西山区红星广场玫瑰天街
2号楼252—256号商铺

西山区云兴路新都昌商业广场三楼

西山区金碧路云津大厦2层E09-2-4号

西山区云投悦云天地二层217号商铺

合格

合格

合格

合格

（
下
转A

0
6

）

114

115

116

117

118

昆明市西山直点教育培训学校

昆明西山云之南文化艺术培训中心

昆明市西山嘀幺幺艺术培训学校

昆明市西山海晟文化艺术培训学校

昆明市西山联谱艺术学校培训学校

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

东寺街阿诗玛翡翠城4栋2楼

西山区永昌小区云兴路99号

书林街石桥铺30号
云亭商苑B109号

西山区秀苑路高美云安小区
D栋7单元201号

船房小区

不合格

不合格

已注销

已注销

已注销

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

昆明市西山南搏巨人培训学校

昆明市西山天翊教育培训学校

昆明市西山优方高考补习学校

昆明市西山优优外语培训学校

昆明思统文化艺术培训学校

昆明巴学课外辅导培训学校

昆明辰梓文化培训学校

昆明承初文化培训学校

昆明稻子文化艺术培训学校

昆明东泽文化艺术培训学校

昆明寒武轩文化艺术培训学校

昆明宏量雅博体育文化艺术培训学校

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

培训机构

西山区马街延长线春雨路旁
医药物流中心2栋6层

西山区南亚风情第壹城A1-F4-104号

西山区海口街道办事处昆明工业学校

金碧路崇善大厦二楼

东寺街鸿泰商厦1层1-18轴

西山区保利六合天城
1栋1-131A号商铺

西山区云纺商业国际商厦
3层116、117号

西山区润城二期A4片区E幢3A06号

西山区广福路红星国际广场
A号层516-520

西山区广福小区（一区）
SY4—4F号商铺

西山区兴苑路凯华书园综合楼
2幢A-501,A-503,A-504,B-503

西山区明晔中心A栋9层12—20号

已注销

已注销

已注销

已注销

已注销

新办

新办

新办

新办

新办

新办

新办


